長管協発 6 第 9 号

令和 6 年 4 月 5 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村  正夫

（公  印  省  略）

令和 6 年度総合評価落札方式等の運用（工事）の公表について

（国土交通省九州地方整備局発）

標記の件につきまして、長崎県建設産業団体連合会よりご案内が届いております。別添資

料及び関連 URL を必ずご確認ご確認の上、各組合員へ周知の程、よろしくお願いします。

※九州地方整備局 H.P.

http://www.qsr.mlit.go.jp/for_company/hinkaku/sogohyoka.html

※工事ガイドライン

https://www.qsr.mlit.go.jp/site_files/file/for_company/hinkaku/240329

_gaidorain%20syuuseiban.pdf

 長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。

https://www.qsr.mlit.go.jp/site_files/file/for_company/hinkaku/240329